

Corporate off : 601, Proxima, Plot No.19, Sector- 30 (A), Vashi, Navi Mumbai- 400705.
Regd. off. : W-34, & 34/1, MIDC, Talaja, Dist.-Raigad, Maharashtra (India) 410208.
Tel. : 91 22 67944000, Fax : 91 22 - 67 944 001, Email- info@sharonbio.com
www.sharonbio.com. CIN NO. L24110MH1989PLC052251



August 12, 2019

To,
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Fax : 022-22723121

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra – Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051
Fax: 022 -26598237/38

Dear Sir/Madam,

Sub: Publication for intimation of Unaudited financial results

Pursuant to Clause 47 of the Listing Obligations and Disclosure Requirements Regulations, 2015 (LODR) we enclose advertisements given in Free Press Journal and Navshakti relating to the consideration and approval of Unaudited financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2019.

For Sharon Bio-Medicine Limited


Authorised Signatory

Encl: Public Notice

**Sharon****BIO-MEDICINE LTD.**

CIN:L24110MH1989PLC052251

Registered Office: W-34 & W-34/1, MIDC, Talaja,
Dist-Raigad, Maharashtra.

Tel No.: 67944000, Fax No.: 67944001

Email: info@sharonbio.com; Web: www.sharonbio.com**NOTICE**

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Unaudited Financial Results of the Company will be considered and approved for the quarter ended June 30, 2019 on Wednesday, August 14, 2019 at the corporate office of the Company at 601, Proxima, Plot No. 19, Sector-30 (A), Vashi, Navi Mumbai - 400705 at 11.00 A.M.

The said notice is also available on the website of the Company at www.sharonbio.com and on the website of the Stock Exchanges www.nseindia.com & www.bseindia.com.

For Sharon Bio-Medicine Ltd.

Sd/-

Kaushik Banerjee

Chief Executive Officer

Place: Navi Mumbai

Dated: August 06, 2019



Sharon
BIO-MEDICINES LTD.

सीआयएन: एल२४११०एमएच१९८९पीएलसी०५२२५१

नोंद. कार्या: डब्ल्यू ३४ व डब्ल्यू-३४/१,

एमआयडीसी, तळोजा, जिल्हा रायगड, महाराष्ट्र

दूर.: ९१-२२६७९४४०००

फॅक्स: ९१-२२-६७९४४००१

ईमेल: finance@sharonbio.com,

वेब: www.sharonbio.com

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ सहवाचता २९ अनुसार कंपनी दिनांक ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेऊन मंजूर करण्यासाठी बुधवार, १४ ऑगस्ट, २०१९ रोजी कंपनीचे निगम कार्यालय ६०१, प्रॉक्सिमा, प्लॉट क्र. १९, सेक्टर ३० (ए) वाशी, नवी मुंबई-४०० ७०५ येथे स. ११.०० वा. घेण्यात येवार आहे. यापुढे तपशील हा कंपनीची वेबसाईट www.sharonbio.com व स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईट www.nseindia.com व www.bseindia.com यावरही उपलब्ध असेल.

शॅरोन बायो मेडिसीन लि. करिता
सही/-

दिनांक: ६ ऑगस्ट, २०१९ कौशिक बॅनर्जी

स्थळ: नवी मुंबई मुख्य कार्यकारी अधिकारी